N25  DIGITALNÍ PANELOVÝ PŘÍSTROJ
Galva-
nické
oddělení:
Vstup:
Výstup:
Funkce:
Příklad použití

zapojení
Termočlánek typu J nebo K
Tabulka 1. objednací kódy:
N25 X- X X XX XX X
Druh vstupního signálu
Standard: napětí a proud d.c. S
teplota: termočlánky,
odporové teploměry T
a.c. střídavé signály Z
d.c. signály vyšší napětí a proud        tab.2 H
Vstup:
viz. tabulka 2. X
Napájecí napětí:
230 V a.c. 1
110 V a.c. 2
24 V a.c. 3
85...253 V a.c./d.c. s napájec. výstupem 24V/30mA* 4
20...40 V a.c./d.c. s napájecím výstupem 24V/30mA* 5
Jednotka:
viz. tabulka 3. XX
Provedení:
standardní EN EN
po dohodě s výrobcem 99
zákaznické** XX
Zkušební protokol:
bez speciálního certifikátu kvality 8
se speciálním inspekčním certifikátem kvality 7
podle dohody se zákazníkem (např. kalibrační list) X
* - Výstupy pouze pro přístroje N25S a N25T
** - kód stanovuje výrobce
Tabulka 4. Příklad požadavků zákazníka
Parametry Rozsah/Hodnota
Desetinná tečka 000,0 pro I, U
Doba průměrování-zobrazení 1 s
Horní přetečení 99999
Dolní přetečení -19999
Individuální charakteristika 1
Parametr a individuální charakteristiky 5
Parametr b individuální charakteristiky 50
Tabulka 2. Typ přístroje - rozsahy
Nr N25S N25T N25Z N25H
1 0...20 mA Pt100: -50...150°C 100 V a.c. ±100 V d.c.
2 4...20 mA Pt100: -50...400°C 250 V a.c. ±250 V d.c.
3 0...60 mV Termočlánek J 400 V a.c. ±400 V d.c.
4 0...10 V Termočlánek K 1 A a.c. ±1 A d.c.
5 ± 60 mV 5 A a.c. ±5 A d.c.
6 ± 10 V 20...500 Hz 0...100 V d.c.
7 0...250 V d.c.
Objednání příklad 1 :
Kód N25Z-2104EN8 znamená:
N25Z - přístroj pro střídavél signály
2 - vstup: 250 V a.c.
1 - napájení: 230 V a.c.
04 - jednotka: V
EN - standardní provedení s českým
a anglickým návodem
8 - bez zvláštních požadavků
Objednání příklad 2 :
Kód N25S-6402997 znamená:
N25S - přístroj pro d.c. strejnosměrné signály
6 - vstup: ± 10 V d.c.
4 - napájení: 85...253 V a.c.
02 - jednotka: % zobrazení  0 ... 100.0
99 - po dohodě s výrobcem
7 - se spec. inspekčním certifikátem kvality
LPConfig program
pro snadné
programování
produktů LUMEL.
K dispozici na našich
www stránkách
PD14 programovací
jednotka pro